
  2024 

Nabídka - Konzultace a podpora 
Tvorba, implementace, konfigurace SharePoint webů a hubů 

pro podporu studijních agend 
 

 

PAVEL SALAVA 

 

LINKTÉ s.r.o. | Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 2 / 8 

 

 

Dodavatel: linkté s.r.o. 

Kontaktní osoba: Petr Rosol 

funkce: Senior konzultant 

tel.: +420 736 750 880 

e-mail: petr.rosol@linkte.eu 

  

 

 

 

 

Zákazník: 

UNIVERZITA KARLOVA 

ÚSTAV VÝPOČETNÍ TECHNIKY 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Kontaktní osoba:  

Název zakázky: Konzultace a podpor. 

Tvorby SharePoint webů a hubů pro podporu studijních 
agend. 

  

 

 

 

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou chráněny autorským právem. Použití tohoto 

dokumentu mimo jeho primární účel je možné pouze na základě předchozího souhlasu 

společnosti linkté s.r.o. Zadavatel může tento dokument poskytnout jen svým 

zaměstnancům nebo osobám pověřeným jednat v tomto procesu výběru.  



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 3 / 8 

1. Krycí list 
 

Obchodní jméno společnosti linkté s.r.o. 

Sídlo společnosti Karlovo náměstí 288/17, 120 00 Praha 2 

Právní forma společnosti Společnost s ručením omezeným 

Spisová značka C 221306 vedená u Městského soudu v Praze 

Identifikační číslo 026 60 865 

Daňové identifikační číslo CZ02660865 

Bankovní spojení Komerční banka 

Číslo bankovního účtu 115-826250217/0100 

IBAN CZ7101000001150826250217 

SWIFT KOMBCZPPXXX 

E-mail info@linkte.eu 

Statutární zástupce Mgr. Pavel SALAVA, jednatel 

Kontaktní osoba 

 Petr ROSOL 

tel.:  +420 736 750 880 

e-mail: petr.rosol@linkte.eu 

Platnost nabídky 08. 05. 2024 

Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

 

 

 

LINKTÉ s.r.o. 

V Praze  

 

 

……………………………………………… 

Pavel Salava, Partner 



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 4 / 8 

2. Představení dodavatele 
Na trhu práce a digitálních technologií se jako jednotlivci pohybujeme přes dvacet let. 

Během nich jsme sbírali zkušenosti v řadě společností včetně mezinárodních korporací, 

menších firem nebo veřejné sféry. Od roku 2014 jsme nastoupili na novou společnou cestu, 

která dává naší práci hlubší smysl v tom co, pro koho a jak děláme. 

Spojujeme 

To je to, co umíme dobře a v čem jsme našim klientům užiteční. Neděláme práci 

bezmyšlenkovitě, ale chceme, aby se potkaly věci, které k sobě patří. 

Spojili jsme naše zkušenosti v nastavování a řízení vnitrofiremních procesů (především 

v oblasti HR, správy dokumentů a vnitrofiremní komunikace) s možnostmi v oblasti 

technologické podpory těchto procesů. A tak v době, kdy to ještě vůbec nebylo moderním 

marketingovým spojením, začala naše cesta podpory Digitalizace procesů a HR. 

Služby LINKTÉ  

Digitalizace  

Podporujeme digitální transformaci pomocí technologií globálních lídrů na trhu jako jsou 

Cornerstone OnDemand, Microsoft Office 365 nebo LinkedIn. Správné využití těchto 

nástrojů pomáhá zefektivnit práci stávajících zaměstnanců, získat nové talenty, udržet 

nejefektivnější zaměstnance napříč všemi generacemi, měnit firemní kulturu, zvyšovat 

motivaci zaměstnanců stejně jako zlepšit komunikaci a zvýšit prodej. 

  



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 5 / 8 

3. Manažerské shrnutí 
Rádi bychom poděkovali za příležitost podat nabídku na poptávané služby související 

s konzultacemi a podporou v oblasti tvorby, implementace a konfigurace SharePoint webů 

a hubů pro podporu studijních agend. 

Předpokládáme dodávku v rozsahu 45 MD.  

4. Průběh realizace 
Při realizaci obdobných projektů postupujeme v těchto krocích: 

- identifikace požadavků 

- vytvoření struktury dle požadavků 

- vytvoření prototypu 

- workshop nad prototypem - upřesnění požadavků 

- zapracování připomínek 

- představení výstupů 

- finalizace 

- Školení a podpora uživatelů SharePoint webů a hubů. 
 
 
 

 

  



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 6 / 8 

5. Cena 
Cena konzultačních prací. 

Položka Cena za MD Pracnost Cena 

Konzultační práce 10.000 45 MD 450.000,- Kč 

Celkem  450.000,- Kč 

* uvedená cena neobsahuje DPH. 

 

1.1. Další podmínky 

Primárně bude implementace probíhat vzdáleně s výjimkou předem specifikovaných 

aktivit realizovaných u klienta. Cestovní náhrady pro cesty mimo Prahu nejsou součástí 

nabízených služeb a budou případně účtovány zvlášť na základě předem schválených 

kalkulací.  

  



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 7 / 8 

6. Reference 
Vybrané reference podobného typu. 

Zákazník Popis projektu 

Karlova 
Univerzita 

Realizace návrhu struktury SharePoint Hubu a vnořených webů. 

Školení uživatelů. Odbor Projektové Podpory.  

VRV a.s. Realizace celofiremního Intranetového řešení. 

Software 602 
Realizace SharePoint intranetového řešení a jeho propojení na 

interní systémy. 

Raiffeisen 
stavební 
spořitelna 

Portál OZ, SharePoint portál pro obchodní zástupce stavební 

spořitelny. 

 

  



 

CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 8 / 8 

7. Projektový tým 
Petr Rosol 
Senior konzultant 

Kvalifikace 1. 15+ let zkušeností s SharePoint Projekty 

Certifikace 

• OpenHack: Security, Compliance, and Identity by Microsoft 
• Microsoft Certified Solutions Expert: Productivity Charter 

Member 
• Microsoft 365 Certified: Enterprise Administrator Expert 
• Microsoft Certified Solutions Expert: Messaging 
• Microsoft 365 Certified: Messaging Administrator Associate 
• Microsoft 365 Certified: Teams Administrator Associate 
• Microsoft Specialist: Architecting Microsoft Azure Solutions 
• Microsoft Certified Solutions Associate: Office 365 
• Microsoft Specialist: Designing and Providing Microsoft 

Jazyky 
• Čeština – rodilý mluvčí 
• Angličtina – mírně pokročilý 
• Ruština - začátečník 

 

Příklady relevantních projektů 

2023 – 2024 VRV 
Celofiremní Intranet realizovaný na platformě 

SharePoint 

2023 CUNI – OPP 
Konzultace a realizace SharePoint webů pro 

Odbor projektové podpory Univerzity Karlovy 

2022 – 2023 Software602 SharePoint Firemní portal pro HR oblast 

 


		2024-03-08T08:54:14+0100




